PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 083/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022
EXTRATO CONTRATO N° 082/2022

OBJETO: Contratação de empresa para coleta, transporte e
destinação final de resíduos sólidos urbanos, destinação final
de resíduos sólidos da área de transbordo coletados pela
prefeitura da área rural fornecimento de contentores com
capacidade de 1.000 litros em PHD, incluindo a higienização e
manutenção, conforme especificações no termo de referência.
Contratado: Serrana Engenharia Ltda. CNPJ:
83.073.536/0001-64. Valor mensal: R$ 146.000,00 (cento e
quarenta e seis mil reais). Validade: 12 (doze) meses. Data
Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato
para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa -
Prefeita Municipal.